
 

Konstantynów Łódzki, dnia 19.02.2016 

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/2016 

Zamawiający – Centrum Badan i Innowacji Pro-Akademia z siedzibą przy ul. Innowacyjnej 9/11,  
95-050 Konstantynów Łódzki udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatów pokrytych laminatem HPL tak jak w blatach 
kuchennych? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający poda szczegóły zamówienia po wyborze wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający prosi, by 
podczas sporządzania oferty uwzględnić jaki materiał na wykonanie mebli wycenia Wykonawca. 
 

2. Proszę o wytłumaczenie czy podane wymiary blatów mają kształt litery L, czy są podane 
szerokość i głębokość? 
 

Odpowiedź: 
Podane blaty stołów mają kształt prostokąta. 
 

3. Stół nr 1 - czy użytkownicy będą siedzieć po obu stronach blatu? 
 

Odpowiedź: 
Użytkownicy stołu będą zajmowali miejsca po obu jego stronach i jedna w szczycie stoły. Jednocześnie 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie innego rozwiązania rozmieszczenia miejsc siedzących. Podane 

wymiary służą pomocy w dokonaniu wyceny mebla.   

 
4. Jakiej szerokości oraz po ile szuflad mają mieć szafki pod stołami? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje wykonanie szafki o szerokości 40-45 cm, jednakże dopuszcza zaproponowanie 
rozwiązania innego, umożliwiającego pracę pięciu osób przy rzeczonym stole. Szuflady mają być 
wyposażone w 3 lub 4 szuflady. Proszę o informacje w sporządzonej ofercie, które z rozwiązań 
Wykonawca wycenia.  
 

5. Jakie prowadnice mają być zastosowane w szufladach? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szufladach prowadnic wyposażonych w system cichego 
zamykania oraz system samodomylający. Tym samym zamawiający wymaga, by w sporządzanej 
ofercie uwzględnić to, jakie materiały zostały wycenione.  
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6. Czy szuflady mają być zamykane zamkami centralnymi? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, by szafki były zamykane zamkami centralnymi. Proszę jednak uwzględnić to 
w ofercie. 
 

7. Czy w przypadku stołu nr 3 pod blatem ma zmieścić się też 5 szafek z szufladami i dodatkowo 
ma siedzieć 5 osób? 
 

Odpowiedź: 
Stoły nr 3 są stołami kuchennymi i nie będą podpierane szafkami. Zamawiający wyjaśnił już tę kwestię 
we wcześniejszych pytaniach Wykonawcy. Pytania i odpowiedzi są dostępne na stronie 
Zamawiającego. 
 

8. Czy w miejscu siedzącym ma znajdować się półka na klawiaturę dla użytkownika? 
 

Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia są stoły, które nie są wyposażone w półki na klawiaturę. 
 

9. Czy Zamawiający może udostępnić ręczne szkice stołów z rozmieszczeniem szafek? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania zaproponowane przez Wykonawców, dlatego też nie 
doprecyzowuje w jaki sposób mają być rozmieszczone szafki.   
 


